2023 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

クレアシオン・キャピタル株式会社より「生理の貧困対策」ご支援のお知らせ

～沖縄県へ生理用品をご寄付いただきました

「社会課題を解決する」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取

締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、2022 年より開始した「インソー

ス生理の貧困対策支援プロジェクト」において、この度、クレアシオン・キャピタル株式会社(本社：

東京都港区、代表取締役：細谷耕一)にご支援いただきましたので、お知らせします。

■生理の貧困対策支援プロジェクトとは

https://www.insource.co.jp/period-poverty/index.html

 本プロジェクトでは、当社が生理用品の寄付にご賛同いただける企業スポンサーを募り、全国の自

治体や社会福祉協議会へ生理用品をご提供しております。企業さまと全国の地域をお繋ぎし、生理の

貧困の解決を目指します。

■今回のご支援内容

ご賛同企業 クレアシオン・キャピタル株式会社

ご寄付先 沖縄県

詳細 ご寄付いただいた生理用品は、宮古島や石垣島などの離島を含む沖縄県内の施

設の相談窓口やトイレなどで配布されました

配布チラシ                          活用方法～トイレへの常設

■クレアシオン・キャピタル株式会社について

・本社所在地 ：東京都港区赤坂 9丁目 7 番 1号

・設立 ：1991 年                 ・代表者 ：代表取締役 細谷耕一

・資本金 ：100,000,000 円    ・URL ：https://www.crea-cp.com/

 当社は、あらゆる社会課題の解決に貢献するための活動を、今後も続けてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース     https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・石渡) TEL: 03-5577-2283

（本プロジェクトに関して） 事業推進室（石渡・松原） TEL: 03-5577-2283